
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 10/2024 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 26 lutego 2024 roku 
 
w sprawie ogłoszenia naboru w trybie konkursowym  
oraz ustalenia harmonogramu  
postępowania rekrutacyjnego do Szkoły Doktorskiej  
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
na rok akademicki 2024/2025 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce w zw. z §1 ust. 7 Zasad Rekrutacji do Szkoły Doktor-
skiej w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku w roku akademickim 
2024/2025, zarządzam, co następuje: 
 

§1 
1. Ogłasza się nabór w trybie konkursowym do Szkoły Doktorskiej w Akademii 

Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku na rok akademicki 2024/2025. 
2. Szczegółowe terminy wraz z harmonogramem postępowania rekrutacyjnego  

do Szkoły Doktorskiej w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
na rok akademicki 2024/2025 określone są w komunikacie Dyrektora Szkoły 
Doktorskiej, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 
§2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Załącznik: 
Komunikat Dyrektora Szkoły Doktorskiej. 
 

 
Rektor 

Akademii Muzycznej 
im. Stanisława Moniuszki 

/-/ 
prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 

 

http://www.amuz.gda.pl/


Komunikat rekrutacyjny 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej 

Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminów postępowania rekrutacyjnego i składania dokumentów do 

Szkoły Doktorskiej Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku na rok 

akademicki 2024/2025, stanowiący załącznik do Zarządzenia Rektora nr 10/2024. 

Działając na podstawie par.1 ust.7 dokumentu Zasady rekrutacji do Szkoty Doktorskiej 

Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, stanowiącego załącznik 

Regulaminu w/w Szkoły Doktorskiej, informuję, że: 

ustala się następujący harmonogram postępowania rekrutacyjnego do Szkoły Doktorskiej 

Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku na rok akademicki 2024/2025: 

1. 10 lipca-27 sierpnia 2024 r. 

Składanie dokumentacji przez kandydatów starających się o dopuszczenie do 

postępowania rekrutacyjnego wg wytycznych zawartych w dokumencie Zasady 

rekrutacji do Szkoły Doktorskiej. 

2. 28-30 sierpnia 2024 r. 

Weryfikacja przez przewodniczącego i sekretarza Komisji Rekrutacyjnej kompletności 

złożonej przez kandydatów dokumentacji. 

3. 30 sierpnia 2024 r. 

Ogłoszenie listy kandydatów dopuszczonych do I etapu postępowania rekrutacyjnego. 

4. 2-5 września 2024 r. 

I etap postępowania rekrutacyjnego - analiza (online) złożonej przez kandydatów 

dokumentacji przez Komisję Rekrutacyjną. 

5. 6 września 2024 r. 

Ogłoszenie listy kandydatów dopuszczonych do li etapu postępowania rekrutacyjnego. 

6. 9-10 września 2024 r. 

li etap postępowania rekrutacyjnego - egzamin praktyczny w tradycyjnej formie w 

siedzibie Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku (tryb ustalony 

odrębnie dla poszczególnych specjalności według Załącznika nr 1 do Zasad rekrutacji). 



7. 12 września 2024 r. 

Ogłoszenie listy kandydatów dopuszczonych do Ili etapu postępowania 

rekrutacyjnego. 

8. 16-17 września 2024 r. 

Ili etap postępowania rekrutacyjnego - rozmowa kwalifikacyjna w tradycyjnej formie 

w siedzibie Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku (m.in. 

przedstawienie zamierzeń artystycznych naukowych kandydata, zakresu 

tematycznego planowanej rozprawy doktorskiej, która dotyczy dzieła artystycznego 

przygotowywanego pod opieką promotora w ramach kształcenia w Szkole 

Doktorskiej). 

9. 19 września 2024 r. 

Ogłoszenie listy rankingowej kandydatów z postępowania rekrutacyjnego. 

10. 20 września 2024 r. 

Ogłoszenie listy kandydatów przyjętych do Szkoły Doktorskiej. 

DYREKTOR 
, KOŁY DOKTORSKIEJ 

l!-{wh-ftoa~ 
p1r , dr ab. Aleksandra G~u;;/-Rogalska 


